
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 17:05:31

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

MSI MAG PANO M100R PZ

Cena celkem: 2 673 Kč
 (bez DPH: 2 209 Kč)
Běžná cena: 2 940 Kč
Ušetříte: 267 Kč
Kód zboží: CASMSI0037
Part No.: 306-7G24R25-HH9
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI MAG PANO M100R PZ

Kvalitní počítačová skříň formátu Mini Tower nabízí jednu 2,5" pozici pro SSD disk a jednu 2,5"/3,5" pozici pro SSD nebo
pevný disk. Skříň je vybavena průhlednou bočnicí a předním panelem, která spolu s ARGB podsvícením ventilátorů
zajišťuje vytříbený design. Rychlou změnu podsvícení umožňuje přítomný ARGB rozbočovač pro 4 ventilátory a tlačítko ve
spodní části bočnice. Zde se také nachází jeden port USB 3.0, jeden port USB-C, kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
i tlačítko napájení. Předinstalovány jsou tři 120mm ARGB ventilátory na boční straně a jeden 120mm ARGB ventilátor
na zadní straně. Ve skříni je dostatek prostoru pro chladič CPU do výšky až 175 mm a grafickou kartu o délce až 390 mm.
Důmyslné řešení umožňuje pohodlné umístění až 360 mm dlouhého výměníku vodního chlazení na horní straně. Potěší
také přítomnost magnetického prachového filtru. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Mini Tower
Interní pozice: 1× 2,5", 1× 2,5"/3,5"
Kompatibilita základní desky: Micro ATX, Mini-ITX
Zdroj: bez zdroje
Konektory na bočním panelu: 1× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× USB-C, 1× kombinovaný port sluchátek a mikrofonu
Rozměry: 440 × 405 × 235 mm
Barva: černá


